Ministério da Educação

 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL Nº 24/2025

CONVOCAÇÃO PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do Edital 24/2025.

Nome da/o candidata/o  Local, Horário e Data

Nícolas Corrêa dos Passos

Bloco B, Laboratório 3
(Campus Osório)

13h30, 15/08

MARCELO PARAVISI

DIRETOR GERAL PRO TEMPORE

CAMPUS OSÓRIO - IFRS